Panwas Kecamatan, Pangawas Pemilu Lapangan, Personil Sekretariat 

Penyelenggara Pemilu, Personil Sekretariat Panwaslu, dan anggota 

TNl/POLRI tidak dibenarkan memberikan dukungan kepada bakal calon 

perseorangan. 

puluh tujuh) dibulatkan menjadi 58.348,- (Lima puluh delapan ribu tiga 

ratus empat puluh delapan) jiwa dan harus memiliki sebaran minimal di 

14 (empat belas) Kecamatan. 

4) Penduduk yang dapat memberikan dukungan adalah penduduk 

Kabupaten Banyumas yang memenuhi syarat-syarat sebagai pemilih 

berdasarkan peraturan perundang-undangan yang berlaku;

[...]

perseorangan tersebut dinyatakan gugur; 

e. Apabila salah satu Bakal Galon atau Bakal Pasangan Galon berhalangan 
tetap sampai dengan 7 (tujuh) hari sebelum penetapan pasangan Bakal 

Galon, Partai Politik atau Gabungan Partai Politik yang bersangkutan diberi 

dengan batas minimal 58.348,- (Lima puluh delapan ribu tiga 
ratus empat puluh delapan) jiwa; 

b. Dukungan yang ditambahkan adalah pendukung baru yang belum 

memberikan dukungan sebelumnya kepada Bakal Pasangan Galon 

manapun; 

b. Pasangan calon yang telah ditetapkan memenuhi syarat sebagai peserta 
Pemilu Buoati dan Wakil Buoati Banvurnas ~P.lani11tnva diundann rfal::am